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UFI Filters i SOFIMA Filter uzyskują kategorię „TecDoc Premier Data Supplier” 
 

Nogarole Rocca, 24 października 2023 r. - UFI i SOFIMA, marki Grupy UFI Filters obsługujące rynek 

wtórny, dołączają do grona „TecDoc Premier Data Supplier”. 

TecDoc to należąca do Grupy TecAlliance jedna z wiodących baz danych rynku aftermarket, z której 

korzystają podmioty zaangażowane w łańcuch dostaw na całym świecie.  

Ta prestiżowa kategoria jest przyznawana dostawcom, którzy spełniają najwyższe standardy TecDoc 

dotyczące jakości danych produktowych. Kilka czynników wpłynęło na wyróżnienie działalności UFI i 

SOFIMA. Są to zarówno rzetelna praca zespołu nad szczegółowym opisem pełnego asortymentu marek, jak 

również dbałość o jakość dostępnych informacji i zdjęć, wraz z regularnymi aktualizacjami. 

Katalogi UFI i SOFIMA na TecDoc prezentują pełną gamę filtrów powietrza, paliwa, oleju silnikowego i 

kabinowych. Serie produktów obu marek obejmują ponad 2.400 referencji do samochodów osobowych i 

lekkich pojazdów użytkowych, a także ponad 27.000 zastosowań, w tym do około 50% samochodów 

wprowadzonych na rynek w ciągu ostatnich pięciu lat. Katalogi UFI i SOFIMA dla rynku aftermarket pokrywają 

ponad 98% europejskiej floty pojazdów we wszystkich rodzajach produktów. 

Charakterystyczną cechą i atutem Grupy UFI Filters jest produkcja ponad 250 filtrów na pierwszy montaż, 

stworzonych we współpracy z 95% wiodących światowych firm. Dzięki temu jakość oryginalnych produktów 

jest również gwarantowana w katalogu części zamiennych. 

Irene Carraro, Group Aftermarket Marketing Manager w UFI Filters, komentuje: „Przyznanie kategorii 

TecDoc Premier Data Supplier jest wyrazem uznania dla pracy zespołowej, zaangażowania i wieloletniej 

kooperacji z TecAlliance. Zapewni nam to jeszcze większe zaufanie i prestiż na rynku europejskim oraz 

zwiększy szansę na współpracę z kluczowymi partnerami na rynku wtórnym: bezpośrednimi dystrybutorami, 

sprzedawcami części zamiennych, mechanikami i głównymi światowymi grupami handlowymi”. 

 

UFI Filters: 

Założona w 1971 roku, firma UFI Filters jest światowym liderem w dziedzinie technologii filtracji, zarządzania termicznego, a także 

filtracji wodoru. Obsługuje ona wiele sektorów – począwszy od motoryzacyjnego, lotniczego i morskiego, po specjalistyczne 

zastosowania przemysłowe i hydrauliczne. Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom, produkty i wiedza UFI są wykorzystywane niemal we 

wszystkich rodzajach pojazdów, od Ferrari i innych czołowych zespołów F1, po statek kosmiczny europejskiej misji ExoMars. 

UFI dostarcza szeroką gamę filtrów powietrza, oleju, paliwa, kabinowych, hydraulicznych i płynów chłodzących, jak również systemów 

zarządzanie termicznego (m.in. do pojazdów spalinowych, elektrycznych i hybrydowych) dla sektora motoryzacyjnego, spełniając 

wymagania niemal wszystkich marek samochodowych i motocyklowych, a także pojazdów użytkowych, ciężarowych drogowych i 

terenowych. Na rynku oryginalnego wyposażenia firma jest wiodącym dostawcą systemów filtracyjnych. Każda gama filtrów, spośród 

dwóch marek dostępnych na rynku aftermarket, UFI i Sofima, pokrywa 98% europejskiego parku samochodowego. 

Jako jedna z pierwszych włoskich firm, która dostrzegła możliwości rozwoju na Dalekim Wschodzie, UFI prowadzi obecnie 21 

zakładów przemysłowych i zatrudnia ponad 4 tys. osób w 21 krajach. Firma posiada ponad 250 specjalistów w swoich 3 Centrach 

Innowacji i Rozwoju oraz zgłosiła ponad 280 patentów. Jako przedsiębiorstwo ukierunkowane na badania, ponad 5% przychodów 

inwestuje w badania i rozwój. 
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Więcej informacji: Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com 
Dział ds. kontaktów z mediami UFI Aftermarket: bmb-consult 
Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – tel.: + 49 89 89 50159-0 
e-mail: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com  

 

 

Załączone zdjęcia: Irene Carraro, Group Aftermarket Marketing Manager w UFI Filters 
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